
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会員各位 

【２０２３年８月のお知らせ】 

 

砧町町会回覧 

月  日配布 

回 

覧 
班長 

          

            

砧町町会事務所 砧 4-17-12 電話＆FAX 3417-2445 平日午前 10時～12時（土日祝休み） 

最後の方は班長さんへ戻してください。戻ってきた回覧は破棄して結構です。 

 

裏面をご覧ください！ 

砧町の皆さま 

「立秋」を迎え暦の上では秋になりましたが、厳しい残暑が

続きそうです。どうぞご自愛ください。 

さて、７月２２日(土)・２３日(日)に三峰公園にて開催 

した「納涼夏祭り大会」には、多くの方々にご来場いただき

ました。心より御礼申し上げます。出店してくださった団体

の皆さま、準備・撤収、警備・会場清掃等に従事してくださ

った方々など、たくさんの協力をいただき無事に終えること

ができました。関わってくださったすべての皆さまに感謝 

申し 

 

なる「納涼夏祭り大会」を行うことができました。ご来場

 砧町町会では、「敬老の日」の前後に、会員または会員と同居の８０歳以上の方に、ささや

かなお祝いの品をお届けしています。新たに８０歳になられた方、またはご転入された方は、

町会事務所までお電話ください。８月末日を締め切りとさせていただきます。 

 

申し上げます。終わってみますと反省するべき点がいくつか出てまいりました。同じことを 

繰り返さないようにしっかりと検討をして次年度に活かしていきたいと思います。 

 ９月は防災月間です。９月３日(日)には身近な消火資器材である「スタンドパイプ」の実習

会を予定しております。皆さま、ふるってご参加ください。 

                            令和５年８月８日 砧町町会 会長 長島 日出男 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【８月の回覧リスト】 

１．「８月のお知らせ」 砧町町会 

２．「青少年砧地区委員会だよりＶＯＬ．５９」 青少年砧地区委員会 

３．「消防せいじょうＮＯ．２６１」 成城防火防災協会他 

４．「世田谷区住まい・まち学習セミナーVOL2」 世田谷区居住支援課 

５．「第４５回世田谷区たまがわ花火大会」 世田谷区たまがわ花火大会実行委員会 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

「Ｄ型可搬式ポンプ」の実習会を行います。「スタンドパイプ」


